ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

01.09.2017 г. № 2 1 а

г. Пенза

Об утверждении структуры ГБУ «Госархив Пензенской области» ^

В соответствии с Уставом ГБУ «Госархив Пензенской области»

приказываю:

1. Утвердить прилагаемую структуру ГБУ «Госархив Пензенской

области» с «01» сентября 2017 г. - - '

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте ГБУ «Госархив

Пензенской области».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор П.В. Кащаев

приложение к приказу № 21я от 01.09.2017 г.

СТРУКТУРА
Государственного бюджетного учреждения «Государственный архив Пензенской области»

Директор

Заместитель
директора

по основной
деятельности

Главный
хранитель

фондов

Главный
методист

Юрист Отдел
финансово-

экономического
обеспечения

Отдел
информационного

обеспечения
и использования

документов

Отдел
комплектования

Отдел
фондов

общественно-
политических
организаций

I
Отдел

организации
исполнения
социально-
правовых
запросов

Отдел
материально-
технического
и эксплуата

ционного
обеспечения

Отдел
обеспечения
сохранности
документов

•О